Hec est finabs concordia facta in Curia domini Eegis apud 
Westmonasterium, die Lune proxima post xv dies Pentecoste, 
anno regni Eegis Eicardi ix°. 

Coram domino H. Cantuariensi Archiepiscopo, Eicardo Eb-
ensi Archidiacono, magistro Thoma de Husseburne, Willelmo 
de Warenne, Bicardo de Herierd, Osberto filio Heruei, Johanne 
de Gestbges, Justiciariis, et aliis Baronibus et fidebbus domini 
Begis tunc ibi presentibus. 

Inter THOMAM EsooLLANTfibumALiciE primogenite filie SIMO-
NIS de CHELESEELD, petentem, et PHILIPPUM de DANMARTIN et 
LECIAM uxorem suam et materteram predicti THOME, tenentes. 

De tota tercia parte terre que fuit predicti SIMONIS, scibcet, 
de feodis v mibtum. 

Unde placitum fuit inter eos in prefata Curia, scilicet quod 
predicti PHILIPPUS et LECIA concesserunt ipsi THOME, centum 
solidos redditus in CHELESEELD, tenendos ad vitam" JULIANE 
matris predicte LEOIE. Et post decessum ipsius JULIANE, predic-
tus THOMAS et heredes sui tenebunt terram de EERNIGEHAM, 
cum pertinentiis suis, quantum est infra parochiam de HORTON, 
quam JULIANA tenet in dotem suam, de dono SIMONIS de CHE-, 
LESEELD, quondam viri sui; et tunc revertentur ad ipsos PHILIP-
PUM et LECIAM, et ad heredes ipsius LEOIE, predicti c sobdi red-
ditus in CHELESEELD quieti de ipso THOMA, et heredibus suis. 

Et preterea, idem PHILIPPUS et LECIA concesserunt ipsi THOME, 
et heredibus suis, servicium unius mibtis, de ilbs duobus multi-
bus quos JOHANNES de GODINTON tenet de feodo predicti SIMONIS 
de CHELESEELD, scibcet, dimidium in EERNIBERGE,1 et dimidium 
in STRODES, et servicium dimidii mibtis in CALDECOTE, quod idem 
PHILIPPUS tenet de eodem feodo; et servicium tercie partis j 
mibtis quod EEGINALDUS ELEMENG tenet in ERENIBERGE,1 recipi-

1 Eerniberge and Ereniberge, i.e. Earnborough. Caldecote was in Chels-
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endum per manum predicte JULIANE, in vita sua, quia est de 
dote sua; et, post decessum ipsius JULIANE, per manum predicti 
EEGINAUDI, et heredum suorum. 

E t pro hoc fine et donacione predictus THOMAS, et heredes 
sui, quietum clamaverunt predictis PHILIPPI et LECIE, et heredi-
bus ipsius LEOIE, totum superplusagium de clamio suo. E t pro 
hoc fine, predictus PHILIPPUS et LECIA dederunt ipsi THOME xij 
marcas argenti. 

Simon de Ohelesfeld=Juliana. 
Dead 1198. 1198. 

Escollant=p Alicia de Ohelesfeld. Philip de Danmartin=Lecia. 
Dead 1198. Dead 1198. 1198. 1198. 

Eldest daughter. 

Thomas Escollant. 
1198. 

XXIV.—(25.) 
[1 June 1198, 9 Eic. I.]